
  *MMFMX010BJYZ* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
                             
Radniční 1148 

                         738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  37347/2018 
SP. ZN. 91.1 
VYŘIZUJE: Ing.  Simona Handlířová  
TEL.: 558 609 265 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: handlirova.simona@frydekmistek.cz 
DATUM:  13.03.2018  

 
 
 
 
 
 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

Název veřejné zakázky Skatepark ve Frýdku-Místku 

Číslo veřejné zakázky  P18V00000023 

Předmět veřejné zakázky Stavební práce 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
zadavatel uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce 
následujícího znění: 

 
V Zadávací dokumentaci č.j: MMFM 30261/2018 ze dne 28.2.2018, která je uveřejněna na 
profilu zadavatele, jsou v čl. XII. uvedeny údaje  z  § 104 odst. 2 zákona týkající se  evidence 
údajů o skutečných majitelích. 
V souladu s novelou zákona účinnou od 1.1.2018, upravuje zadavatel znění čl. XI. Bodu 5. 
následovně: 

U vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli dle ustanovení § 122 odst. 4 ZZVZ. Nebude-li možné údaje o skutečném 
majiteli zjistit, bude vybraný dodavatel vyzván dle ust. § 122 odst. 4 ZZVZ k předložení: 

� výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 

� ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem a   

k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob - skutečných majitelů k 
dodavateli; těmito doklady jsou zejména 



Č.J.: MMFM  37347/2018 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
 
Jelikož se jedná o takovou úpravu, která nemá vliv na termín pro podání nabídek, 
nýbrž se uplatňuje až v další fázi zadávacího řízení, a to ve vztahu k vybranému 
dodavateli, není tato úprava ZD důvodem pro prodloužení lhůty pro podání nabídek.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2018-03-13T07:10:31+0000
	Not specified




